PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

Rodovia PA-140, Km 55/ bairro São Cristóvão ( próximo ao trevo de São Caetano) / Vigia- PA / CEP: 68780-000
http: //www.vigia.ifpa.edu.br

Errata 02/2018

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ,
CAMPUS AVANÇADO VIGIA por intermédio de sua Diretora Camila Vieira da Silva,
nomeada pela Portaria n° 1.311/2017, no uso de suas atribuições legais e da Comissão
Organizadora Permanente de Processos Seletivos do Campus Avançado Vigia, nomeada pela
Portaria nº 14/2018, tornam público a Errata 02/2018 do Edital n°. 04/2018 – que dispõe sobre a
alteração do Cronograma do Processo Seletivo.

ONDE SE LÊ:

8. DAS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA
8.1. Após a divulgação do Resultado Final, os candidatos aprovados no Processo Seletivo
para ingresso no Curso de Educação Profissional Técnica de Nível Médio na Forma de Oferta
de Ensino Subsequente no IFPA, presencial, deverão comparecer à Secretaria Acadêmica do
Campus Avançado Vigia, no horário de 08h30min às 11h30min e das 14h00min às 16h30min,
no período especificado no Cronograma constante no item 10 deste Edital.

LEIA-SE:

8. DAS ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA
8.1. Após a divulgação do Resultado Final, os candidatos aprovados no Processo Seletivo
para ingresso no Curso de Educação Profissional Técnica de Nível Médio na Forma de Oferta
de Ensino Subsequente no IFPA, presencial, deverão comparecer à Secretaria Acadêmica do
Campus Avançado Vigia, no horário de 08h30min às 14h00min, no período especificado no
Cronograma constante no item 10 deste Edital.

ONDE SE LÊ:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA DE OFERTA DE ENSINO SUBSEQUENTE

DAS INSCRIÇÕES: ENDEREÇOS E HORÁRIOS DO CAMPUS

IFPA CAMPUS AVANÇADO VIGIA
ENDEREÇO: PA 140, km 55, S/N   CEP: 68780-000
BAIRRO: São Cristóvão   CIDADE:  Vigia (PA)
TELEFONES: (91) 991850023/ (91) 992883521
HORÁRIO DAS ENTREVISTAS: 08h30min às 11h30min e das 14h00min às 16h30min.
HORÁRIO DA MATRÍCULA:  08h30min às 11h30min e das 14h00min às 16h30min.

PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS AVANÇADO VIGIA

Rodovia PA-140, Km 55/ bairro São Cristóvão ( próximo ao trevo de São Caetano) / Vigia- PA / CEP: 68780-000
http: //www.vigia.ifpa.edu.br

LEIA-SE:

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA DE OFERTA DE ENSINO SUBSEQUENTE

DAS INSCRIÇÕES: ENDEREÇOS E HORÁRIOS DO CAMPUS

IFPA CAMPUS AVANÇADO VIGIA
ENDEREÇO: PA 140, km 55, S/N   CEP: 68780-000
BAIRRO: São Cristóvão   CIDADE:  Vigia (PA)
TELEFONES: (91) 991850023/ (91) 992883521
HORÁRIO DAS ENTREVISTAS: 08h30min às 11h30min e das 14h00min às 16h30min.
HORÁRIO DA MATRÍCULA:  08h30min às 14h00min.